
 
 
 

 

 

 

 

BASIN BÜLTENİ 13.09.2025 

 Strategy Dergisi'ni bu link ile hemen indirip okuyabilirsiniz:  

 https://bit.ly/strategydergisi32 

Strategy Dergisi’nin 32. Sayısı Yayında! 
  

Akfen Holding desteğiyle 3 ayda bir hazırlanan ve tamamı dijital ve ücretsiz olarak kolayca indirip 
okunabilir hâle gelen Strategy Dergisi’nin 32. sayısı yayınlandı. 

  
"Yarını Bugünden Okuyun" sloganıyla İngilizce ve Türkçe olarak hazırlanan Strategy dergisinin 32. 

sayısının kapağında, geri döndürülemez noktalara yaklaşan iklim krizinin en çarpıcı sonuçlarından biri 
olan doğal afetleri gözler önüne seren haber başlığı "Tarımsal Üretimdeki Dengeyi Sarsan Görünmez 

Tehlike: Doğal Afetler" yer alıyor. 
  

Strategy Dergisi’nin, Türkiye’nin ekonomik görünümünden küresel trendlere uzanan bu kapsamlı 
sayısını okumayı unutmayın! 

  
Akfen Holding desteğiyle tamamı dijital ve ücretsiz olarak kolayca indirip okunabilen hale 
getirilen Strategy dergisinin 32’nci sayısı yayınlandı. "Yarını Bugünden Okuyun" sloganıyla İngilizce ve 
Türkçe olarak hazırlanan Strategy dergisinin 32’nci sayısının kapağında, yarattığı yıkım ile ekonomik ve 
sosyal dengeyi sarsmaya başlayan doğal afetlerin olası sonuçlarının ele alındığı haber "Tarımsal 
Üretimdeki Dengeyi Sarsan Görünmez Tehlike: Doğal Afetler” başlığı öne çıkıyor. 
  
TARIMSAL ÜRETİMİ TEHDİT EDEN  
DOĞAL AFETLER ALARM VERİYOR 
 
İklim krizinin etkileri her geçen yıl daha yıkıcı hale geliyor. Dünya Meteoroloji Örgütü verilerine göre son 
50 yılda beş kat artan doğal afetler, tarımsal üretimin sürdürülebilirliğini tehdit ediyor. Kuraklık, sel, don 
ve deprem gibi felaketler yalnızca gıda güvenliğini değil, ekonomik istikrarı da sarsıyor. Strategy dergisinin 
kapak dosyasında, Türkiye’de tarımsal üretimi zorlayan bu görünmez tehlike tüm yönleriyle inceleniyor.  
 
YAPAY ZEKÂ FİNANS  
DÜNYASINDA EZBER BOZUYOR 
 
Küresel finans sektörü yapay zekâ teknolojileriyle hızlı bir dönüşümden geçiyor. Bankaların 2030 yılına 
kadar 1 trilyon dolara yakın tasarruf sağlaması beklenirken, algoritmik ticaret, risk yönetimi, müşteri 
hizmetleri ve dolandırıcılık tespitinde yapay zekâ uygulamaları öne çıkıyor. Finansal kuruluşların yüzde 85’i 
operasyonlarını geliştirmek için yapay zekâyı kullanmaya başladı. Strategy dergisinin bu sayısında, finans 
dünyasında verimlilik ve güvenliği artıran yapay zekâ çözümlerini ve beraberinde gelen etik tartışmaları 
ele alınıyor. 
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E-TİCARET TÜRKİYE’DE REKOR 
BÜYÜME İLE YENİ BİR DÖNEME GİRİYOR 
 
Türkiye’de e-ticaret sektörü, 2024’te ulaştığı 3 trilyon TL’lik hacimle rekor büyüme gösterdi. Yüzde 61,7 
oranındaki artış, sektörün potansiyelini gözler önüne sererken, ödeme sistemlerindeki dönüşüm bu 
gelişmenin en önemli unsuru oldu. Kart kullanımının yanı sıra dijital cüzdanların hızla yaygınlaşması ve  
yapay zekâ destekli hızlı teslimat çözümleri, alışveriş alışkanlıklarını yeniden şekillendiriyor. Strategy 
dergisi, yeni sayısında Türkiye e-ticaretinin yükselen trendlerini ve sektörün geleceğini mercek altına 
alıyor.  
 
Bir başka haberde ise Güneydoğu Asya 500 listesi, bölgenin yükselişini gözler önüne sererken; Çin ve 
Hindistan’ın küresel ekomonideki etkisi kapsamlı bir şekilde analiz edilirken dergi dijital detoksun lüks 
tatilin yeni ritüeli olduğunu öne çıkarıyor.  
 
Ekranlardan uzaklaşmayı ve doğayla yeniden bağ kurmayı hedefleyen bu yeni yaklaşım, iyi yaşam 
arayışının en güçlü trendlerinden biri haline geliyor. 
 
Strategy dergisinin 32. sayısına, Akfen Holding'in resmî internet sitesi üzerinden ya da 
https://bit.ly/strategydergisi32 linkinden ücretsiz olarak erişmek mümkün. 
 

Yeni Sayının Öne Çıkan Haber Konuları: 
 
Tarımsal Üretimdeki Dengeyi Sarsan Görünmez Tehlike: Doğal Afetler 
Yapay Zekâ Finansta Devrim Yaratıyor 
Jeopolitik: Ortadoğu’nun Parasını Asya’ya Yönlendirmesi 
Türkiye’de E-Ticaretin Geleceği 
2025 Yılında Çalışmak İçin En İyi 100 Şirket 
Zeynep Aktaş: İstanbul’un Vizyon Projesi: Terminal Kadıköy 
Dijital Detoks: Lüks Tatilin Yeni Ritüeli 
 

 
Katkıda Bulunan Yazarlar ve Konu Başlıkları: 
  
Jeremy Kahn 
Yapay Zekânın Domino Etkisi 
 
Mahfi Eğilmez  
Yüksek Faiz - Düşük Kur 

 
Saffet Emre Tonguç  
Lüks Gemi Seyahatiyle Dünyayı Keşfetmek 
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